VOLO, NOLO, MALO, POSSUM, PROSUM ET RÉCAPITULATION

(Voir Gramm. n°s 59, 60, 64.)

Multi volunt, sed non possunt. — Judæi nolebant loqui cum Samaritanis. — Fili mi, prosint tibi exempla sanctorum. — Discipuli pigri nolunt discere, malunt ludere. — Homines possunt quod volunt. — Quod Deus voluit, erit ; velimus aut nolimus. — Hic puer volebat exire, sed non poterat. — Possem vobis placere, malo prodesse. — Adolescens quem tædet librorum, nunquam doctus fiet. — Nolite præferre adultores qui vobis obsunt veris amicis qui possunt vobis prodesse.